
Sommerleir i Surnadal 2006 
 

Tønsberg NTN Taekwon-Do klubb setter opp buss! 
 
 
Bussen kjører fra Tønsberg lørdag 29. juli og returnerer etter leiren, med avreise fra 
Surnadal lørdag 5. august. 
 
Pris  
For medlemmer i andre NTN-klubber koster tur/retur kr 1 250,- 
(Dette er dessverre litt dyrere enn i fjor, fordi vi må betale mer for å leie bussen) 
 
Kapasitet 
Bussen har 48 plasser. Vi reserverer plasser for klubbens egne medlemmer, men 
regner i første omgang med å ha ca 25 plasser ledige for folk fra andre klubber. 
 
Hvordan bestille? 
Du booker plass ved å betale inn riktig beløp (1 250,-). 
Tre forutsetninger må være på plass for at påmeldingen er gyldig: 
♦ Pengene er betalt til konto: 1594 53 17369 
♦ Du har skrevet på navn, adresse, telefonnummer, mobilnummer, klubb og 

hvilket stoppested du møter på (Tønsberg, Lier, Asker eller Oslo) 
♦ Du møter opp på det aktuelle stoppestedet til riktig tidspunkt (se kjørerute) 
 
Hvis du ikke har mulighet til å betale via nettbank, kan du føre over beløpet og sende 
utfyllende informasjon: 

• mail til elin.jakobsen@adire.no 
• eller SMS til Elin: 952 58 222 

 
Påmeldingene blir registrert i den rekkefølge beløpene kommer inn på konto. Når 
bussen er full, vil eventuelle overskytende innbetalinger bli tilbakebetalt den konto de 
kom fra. 
Påmeldingen er bindende. Hvis du kjøper billett, og senere ombestemmer deg, kan 
du ikke få pengene igjen, med mindre vi har venteliste. Ta i så fall kontakt med Elin 
på tlf 952 58 222 for å finne ut av dette.   
Ved å betale beløpet inn på konto, bekrefter du å ha akseptert disse betingelsene. 
 
Når innbetalingene er mottatt, sender vi en skriftlig bekreftelse til den adressen du 
har oppgitt. 
 
Standard på bussen 
I år som i fjor satser vi på å få en rutebuss med flybusstandard. Det vil si at det er 
toalett i bussen, og muligens kaffemaskin.  
 

mailto:elin.jakobsen@adire.no


Foreldretrygghet 
Dere som har vært med før, kjenner vår danske  bussjåfør, Renè. Han er profesjonell 
bussjåfør som kjører turbuss til daglig. Han kan veien til Surnadal, etter flere år som 
sommerleir-sjåfør ☺  
Flere av våre sortbelter/instruktører kommer til å være med i bussen.  
 
Vi kommer til å lage lister over hvem som bestiller plass, og sjekke med disse listene 
at ingen mangler underveis. 
Det blir pause underveis, slik at det blir mulighet for en beinstrekk.  
 
Alkohol og røyk er strengt forbudt om bord i bussen.  
 
NB: Ta med mat og drikke! Hvis du ikke orker frokost før avreise, så blir du helt 
sikkert sulten underveis.  
 
 
Kjørerute (NB: Noen endringer fra tidligere år) 

 
      Avreise  kl. 

Lørdag 29. juli. 
Fra Tønsberg, Jernbanestasjonen  kl. 08.00 
Fra Lier, Shellstasjonen v/gamle Lierbommen   kl. 08.45  
Fra Asker, Jernbanestasjonen   kl. 09.15 
Fra Oslo, stoppested bestemmes senere  kl. 09.45 
 
Bussen kjører presis. Møt opp i god tid – det tar tid til å laste inn bagasje! 
 
Fra Oslo regner vi i underkant av 8 timers kjøring til Surnadal, i tillegg kommer tid til 
pauser.  Det er innsjekking på Folkehøyskolen fra ca kl. 16 og utover kvelden. 
 
 
Lørdag 5. august 
Fra Surnadal, Folkehøgskulen  kl. 10.30 
Vi kan ikke gi noe tidspunkt for når vi er fremme på de ulike stoppestedene på vei 
tilbake, men vi stopper i Oslo, (Lysaker),  Asker og Lierbomme/Statoil på tilbaketur, 
før vi ankommer Tønsberg antagelig ved 21-tiden lørdag kveld. 
 
 
Spørsmål? 
Kontakt  Elin M. Jakobsen Mobil: 952 58 222 Mail : elin.jakobsen@adire.no  
 
 

Hilsen 
Styret i Tønsberg NTN Taekwon-Do klubb 
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